
ماجراهای خانم آقای او 

زنیت است و انحصارطلبی
عمق چروک گوشه چشم حاجی به قاعده 
چاله چوله های زندگی است. نیمچه خم 
خم راه می رود، معلوم نمی کند حاجی عصا 
می کشد یا عصا حاجی را...! لخ لخ گیوه 
می کشد کف کوچه، از دور صدایش می دود 
دم گوش بانو. بانو ذوقش می شود، آسه 
می رود دم آینه گره لچک نظم و نسق می دهد، 
چاروق می اندازد دم پایش، پر می کشد در وا 

کند برای حاجی.
حاجی سنگین می شنود، لاکن تق تق چاروق بانو با نبضش همساز 
است... عصا تیرک می کند، راست می ایستد تا بانو که در گشود 
دلش بکشد قربان قد و بالای حاجی برود. خال گوشتی بیخ دماغ 
حاجی از عمر نصف اهل گذر کهنه تر است! چادرچاقچور بانو یه 
عمر همین رنگ بوده، زهوار عمرشان در رفته،  تر و تازگی از هردو 
گذشته. نه چهارتا شوید پریشان روی سر تاس حاجی دل می برد، 
نه تای کمر و لب های قیطان و برف زلف بانو شهر آشوب است. 
آدمشان یک عمر است نو نمی شود، غلط نکنم هرچه هست و ما 
رویتمان نمی شود پشت و پستوی دلشان پنهان شده. خودشان کهنه 

می شوند و حال دلشان حاشا و کلا.
ما از این عشق و عاشقی ها به عمرمان کم ندیده ایم ها!

زن جماعت در عشق، ذاتاً انحصارطلب است. ماندیم قدیم که زن ها 
ناچار به برتافتن هوو بودند چطور تاب می آوردند و دق نمی کردند. ما 
خودمان رؤیت کنیم کسی چپ نگاه آقای او انداخته، با همین نخ و 
سوزن داخل جعبه سوهان حاج محمد و پسران، پلک هایش به هم 
می دوزیم. خاطرمان باشد کل حسن اواخرعمرش حواس درست و 
به قاعده نداشت، با خال های قهوه ای حاق سر بی مویش می شد 
تسبیح انداخت. یک نوبه سلانه سلانه به سمت راه پله می رفت، 
تعجیل کردیم ناغافل تنه زدیم به پیرمرد، ۹۰ درجه چرخ خورد و کانهو 
عروسک کوکی تعلل نکرده لاقید به مقصد، عقبه راه را به سمت در 
رفت، یک لحظه هم مردد نشد مسیر تطور یافته. پریروز، حاج خانوم 
آمده بود پی مان، گله و شکوا داشت مستأجرشان آرابیرا کرده آمده 
مهلت اجاره بگیرد، لچکش شل بوده، زلف بیرون ریخته، پیش کل 
حسن ناز و غمزه ریخته. پیرزن برافروخته متصل غر می زد مردم 
جلف و ناجور شده اند. دل نگران بود زن شل حجاب ناغافل دل از 
شوهرش ببرد... مداقه کردیم توی چشم هایش سبقه پنجاه-شصت 
سال عشق و عاشقی برق می زد. نشستیم به انگاشتن روزگار شباب 
کل حسن که زلف پریشان و قد بالا بلندش بند دل حاج خانوم 
گسیخته بود. چه دلواپسی ها از سر گذرانده که عشقش رسیده به 
این روزگار؛ لابد شیشه عمر عشق به جان کشیده که سر پیری هنوز 
دل نگران شوهر چروکیده بی حواس قصیرالقامت تندمزاجش است. 
فی الحال با چه باک و تهوری زهره می کنند به من بگویند نگران 
آقای او هزار الله اکبر چشمم کف پایش با آن جلال و جبروت و قد 
و بالا و جذبه نباشم؟ مگر اینکه بعض شما و تعریف از خود نباشد از 
خوبیت و محاسن و زنیت و استغنا و تمامیت خودمان باشد حیرت 
کنند چه جای تشویش است، وگرنه از کمال زنیت مان، در عشق از 

همه انحصارطلب تریم.

خانه تکانی کتابخانه های شخصی
روزهای پایانی سال که از راه می رسد، یکی 
از کارهای رایج پیش از رسیدن عید نوروز 
در بسیاری از خانواده ها، »خانه تکانی« 
است که در منزل و حتی محل کار انجام 
می شود تا علاوه بر غبارروبی از اشیا 
و زوایای پیدا و پنهان خانه و محل کار، 
برخی اقلام بلااستفاده هم از خانه و محل 
کار خارج شود تا فضای بیشتری آزاد و 
دکوراسیون تازه ای همزمان با سال نو ایجاد 
شود. در این میان، یکی از بخش های 
خانه که در ایام خانه تکانی نیاز به توجه 
دارد تا نظم بیشتری به خود بگیرد، کتابخانه های شخصی در 
منازل و محل کار است که در طول سال معمولاً وقت و رغبتی 
برای این کار نیست و این روزهای پایانی سال فرصت مناسبی 
برای نظم دادن به انواع کتاب هایی است که در طول سال 
خریداری، خوانده یا برای مطالعه در زمان های دیگر کنار 

گذاشته شده است.

 تفکیک این کتاب ها و اطلاع دقیق از فهرست کامل منابع 
موجود در این ایام از چند جهت قابل توجه است. اول اینکه، 
از داشته های خود در کتابخانه شخصی مان مطلع می شویم 
و از خرید کتاب های تکراری در هنگام خرید های پایان سال 
جلوگیری می کنیم. در گام بعدی، کتاب های خوانده شده در 
طول سال را از بقیه منابع موجود در کتابخانه خود تفکیک و 
از آشفتگی ظاهری پیشگیری می کنیم. همچنین کتاب های 
مورد نظر برای مطالعه در ایام تعطیلات نوروز را از بقیه کتاب ها 
جدا کرده و در دسترس قرار می دهیم که دور از دید نباشد و 
به عبارتی، جلوی چشم باشد که در اولین فرصت تعطیلات 

نوروز مطالعه کنیم. 

یکی دیگر از نکات مهم در سر و سامان دادن به کتابخانه های  
شخصی در موقع خانه تکانی، کنار گذاشتن کتاب های بدون 
استفاده است که یا مطالعه شده و دیگر قرار نیست از نو مطالعه 
شود و یا موضوع آن دیگر در اولویت برنامه های مطالعاتی ما 
قرار ندارد. به عنوان مثال، ممکن است کتاب هایی را برای 
یادگرفتن فنون یا مهارت های گوناگونی خریداری کرده باشیم 
و از طریق مطالعه آن کتاب ها، مهارت های لازم را به دست 
آورده ایم و دیگر نیازی به آن منابع اطلاعاتی نداریم و احساس 
می کنیم فرد یا افرادی در بین اطرافیان مان ممکن است برای 
یادگرفتن همان مهارت ها به این کتاب ها نیاز داشته باشند.

 هدیه دادن این کتاب ها به آن فرد یا افراد، علاوه بر آزادسازی 
بخشی از فضای کتابخانه شخصی ما، به اطرافیان دریافت کننده 
این هدایای فرهنگی هم احساس خوشایندی را منتقل می کند 
که در جای خود زیبا و ارزشمند است. کتابخانه های کوچک 
مجتمع های مسکونی، اداری یا حتی کتابخانه های مساجد 
محل و پایگاه های بسیج محله هم مکان های مناسبی برای 
هدیه دادن این کتاب های بلااستفاده است که با دریافت این 
هدایای فرهنگی، غنی تر خواهد شد و افراد به مراتب بیشتری 

به این منابع دسترسی خواهند داشت.

 امام حسین )ع( فرمود: 
»خداوند هیچ موجودى را نیافرید، جز آن که براى او تسبیحى قرارداد تا با 

آن خدا را ستایش کند.« 
بحار الانوار، ج 61 ص 2۹ ح8 

سخن روز

سالروز اهدای نشان ذوالفقار

فضای مجازی

پیش فروش نسخه صوتی رمان »کلیدر« محمود دولت آبادی با موسیقی کیهان 
کلهر، کنسرت خیریه پارسا خائف برای مردم شهرخوی، اعلام برنامه های رادیویی 

برای نوروز و گالری های بهاری از اخبار امروز حوزه فرهنگ و هنر است.

یک کنسرت خیریه برای مردم شهر خوی
 پارسا خائف خواننده برگزیده برنامه استعدادیابی »عصر جدید« 
کنسرت خیریه »سَسله مَنی« )صدا کن مرا( را 26 اسفند ساعت 1۹ در 
مرکز همایش های بین المللی خاوران تبریز به نفع زلزله زدگان شهر 
خوی برگزار می کند. قیمت بلیت این کنسرت 1۰۰ تا ۳۰۰ هزار تومان 
است. در معرفی این کنسرت موسیقی آمده است: »به عنوان فرزند 
کوچک آذربایجان، با همراهی شما هموطنان عزیز، به یاری مردم شریف خوی می رویم. این 
کنسرت به همراه آنسامبل ایرانی طُرفه به سرپرستی سهراب بحیرایی و آنسامبل آذربایجانی 
لاچین به سرپرستی رضا محمدی، آراز قاسمی و گروه کر برگزار می شود و تمامی عواید حاصل از 
این اجرا به عزیزان آسیب دیده در زلزله خوی تقدیم خواهد شد.«همچنین خائف درباره برگزاری 
این کنسرت در صفحه شخصی خود در فضای مجازی نوشته است: »سَسله مَنی تنها یک کنسرت 
معمولی نیست؛ یک اجتماع ماندگار به گرد موسیقی کلاسیک ایرانی و آذربایجانی است که تمامی 
عواید مادی و معنوی آن نثار مردم شریف و نجیب خوی خواهد شد. به امید دیدار شما عزیزان.«

میزبانی رادیو از نوروز

  شبکه های رادیویی با تدارک ویژه برنامه های متنوع از جمله رادیو 
فرهنگ با سفره »هفت سین«، شبکه رادیویی تهران با برنامه »دو 
بهار«، رادیو نمایش با »بهترین حال« و رادیو صبا با »شب، نو، روز« 
در لحظه تحویل سال به استقبال عید نوروز 1۴۰2 می روند. در برنامه 
رادیویی »صدسال به از این سال ها« ویژه تحویل سال، فرزاد حسنی 
به اجرای برنامه می پردازد وبا دعوت از میهمانان ویژه رویکردی امیدبخش و پرانرژی دارد. در 
این برنامه استندآپ کمدی های کوتاه و جذاب رادیویی در جهت ایجاد روحیه، شور و نشاط 
پخش خواهد شد و مستندهای کوتاهی از مشاغلی که لحظه تحویل سال مشغول خدمتگزاری 

مردم هستند در قالب گزارش تقدیم مردم می شود.

»محمد علی کلی« سوژه سریال فیلمنامه نویسنده برنده اسکار

یک مینی سریال 8 قسمتی درباره »محمد علی کلی« چهره افسانه ای 
بوکس جهان به تهیه کننندگی »مورگان فریمن« ساخته خواهد شد.

این سریال با عنوان »برتری: 8 مبارزه« با فیلمنامه نویسنده برنده 
اسکار »کوین ویلموت« خواهد بود و بر اساس کتاب زندگی نامه 
نوشت »جاناتان ایگ« با نام »علی: یک زندگی« ساخته می شود.»رگی 
ژان-پیچ« که قرار است در این سریال در نقش محمد علی بازی کند، پس از بازی در فیلم 
»بریجرتون« نتفلیکس در سال 2۰2۰، افق بازیگری خود را با فیلم اکشن »مرد خاکستری« و فیلم 

اقتباسی »دنجون ها و اژدها: افتخار در میان دزدان« گسترش داد.

گالری ثالث، از اسفند تا بهار

 نمایشگاه »ده بر ده« از 1۹ اسفند 1۴۰1 تا 1۵ فروردین 1۴۰2 در گالری 
»ثالث« برگزار می شود.این نمایشگاه گروهی از آثار علیرضا آدم 
بکان، سعید امکانی، علیرضا پویا، حسین تمجید، عیسی جباری، 
رامین حفیظی، امیر سقراطی، هیرو شیخ الاسلامی، نجوا عرفانی و 
سعید نودهی است.در این نمایش 1۰ هنرمند محدوده 1۰ ساله ای از 
تجربیات خود را از فضای خصوصی آتلیه بیرون آورده اند و در فضای عمومی گالری، در یک کادر 
به معرض نمایش گذاشته اند. این شکلی از یک »پژوهش تصویری« از سمت هنرمند، برای 

خوانش اثر توسط مخاطب است.

رمان قطور »کلیدر« صوتی شد

 پیش فروش نسخه صوتی رمان »کلیدر« محمود دولت آبادی با 
موسیقی کیهان کلهر آغاز شده و نسخه کامل آن از 2۵ اسفند عرضه 
می شود. نسخه پیش فروش جلد اول و دوم رمان صوتی کلیدر که 
توسط فیدیبو و با همکاری رادیو گوشه و آوانامه تهیه شده، در این 
اپلیکیشن عرضه شده است.در حال حاضر نسخه پیش فروش این 
رمان صوتی با تخفیف ۳۰ درصد و با کد تخفیف kelidar و با قیمت ۹8 هزار تومان در حال 
فروش است و کسانی که در خارج از ایران هستند با قیمت 1۴ دلار می توانند آن را خریداری کنند.
به گفته دامون آذری مدیرعامل شرکت آوانامه دامون در گفت و گو با ایرنا: »تهیه این کتاب صوتی 
از یک سال و نیم پیش شروع شد و تا 6 یا هفت ماه آینده ادامه خواهد داشت. اعلام شد که 
این کتاب صوتی در نوروز 1۴۰2 در دسترس عموم قرار می گیرد، به این معنی که پیش فروش 
دو جلد، از کتاب 1۰ جلدی کلیدر آغاز شده.همچنین محمود دولت آبادی یکی از گویندگان این 

پروژه بود واو پروژه را شنید و می توان گفت که این کتاب صوتی مهر تأیید او را دارد.

باید بپذیریم که سینما درایران صنعت نیست
سینمای ایران را تا اطلاع ثانوی باید در مختصات یک سینمای محلی ارزیابی کرد، نه سینمای بین المللی. 
سینمای محلی می گوید قیمت بلیت باید یک دلار باشد اما اگر بخواهیم به سینمای منطقه ای یا جهانی وارد 

شویم، قیمت بلیت نمی تواند کمتر از 1۰ دلار باشد.

 ما ابتدا باید بپذیریم که سینما درایران صنعت نیست. صنعت مختصات خاص خود را دارد و تابع بازار عرضه 
و تقاضا است. بلیت یک دلاری نمی تواند سینما را به معنای اقتصادی تعریف کند. سینمای ایران در یک لوپ 
گیر کرده در حالی که ما مثل بقیه شاخص ها، هم می خواهیم در قبال آن فرهنگی رفتار کنیم، هم آن را توسعه 

دهیم و هم در کنارش سود کنیم؛ اینها در کنار هم جور در نمی آیند.

 بخشی از صحبت های این کارشناس سینما با ایسنا

نگاهی به کتاب عقیله 

علیا مخدره
کار در حوزه ادبیات دینی دشواری های منحصر به 
خودش را دارد و نویسندگان در مواجهه با ادبیات 
دینی هم معمولاً دو رویکرد دارند، گروهی سعی 
می کنند با پشتوانه پژوهش و استناد تاریخی 
پشت میز کار بنشینند و قلم بزنند و برخی 
نویسندگان دیگر هم بدشان نمی آید تن به این 
روند دشوار ندهند و با ترفندهایی به دنبال گریز 
از این امر باشند. پای صحبت برخی هایشان 
که بنشینید با شدت این اجتناب و گریز از 

استنادات تاریخی را تئوریزه هم می کنند.
در ادبیات و داستان دینی از پژوهش هیچ گریزی 
نیست. نمی شود بر بخشی از تاریخ نور انداخت 
و در قالب داستان ریخت اما به پژوهش وقعی 
ننهاد چرا که شاکله ادبیات داستانی دینی 
بیش از آنکه بر تخیل استوار و ایستاده باشد، 

بر داده های تاریخی بنا شده است.
وقتی مصاحبه نویسنده کتاب عقیله خانم الهام 
امین را خواندم حیرت کردم که جرأت و جسارتی 
داشته که با وجود عدم تخصص درباره تاریخ 
اسلام به سراغ موضوع مهم و حساسی چون 
زندگی زینب کبری)س( رفته است. اما قرار 
گرفتن نام محمدحسین رجبی دوانی پژوهشگر 
تاریخ اسلام به عنوان همراه علمی برای نویسنده 
به این اثر وثاقت مهمی داده است؛ چه اینکه نام 
رجبی دوانی با تاریخ اسلام پیوندی استوار دارد.
کتاب عقیله شامل تمام بخش های زندگی 
حضرت زینب)س( است. یعنی نویسنده فقط بر 
یک بخش از زندگی ایشان تمرکز نداشته است.

کتاب شامل ۵ فصل است که فصل اول به دوران 
حیات حضرت زینب)س( با مادرشان و جد 
بزرگوارشان می پردازد. فصل دوم دوران زندگی 
حضرت زینب)س( در کنار پدر بزرگوارشان را 
روایت می کند. فصل سوم به دوران حیات 
حضرت در کنار امام  حسن)ع( و امام حسین)ع( 
اختصاص دارد و فصل آخر بخش نهایی زندگی 
حضرت در کنار امام سجاد)ع( را روایت می کند.

باید توجه داشت که زوایای زیادی از زندگی 
حضرت زینب و سایر اهل بیت)ع( در پرتوی 
تاریخ نگاری اموی که در دوره مروانیان شروع 
شده مغفول مانده است. در این دوره امویان 
برخی مؤلفه های تمدنی را با انگیزه های اموی 
پیوند زدند و در عمل وارد یک رقابت با آموزه های 
شیعی شدند که محصول آن آثاری چون تاریخ 
طبری است که یک اثر مهندسی شده است، 
همچنین در این دوران صدوپنجاه صحابی جعلی 
ساخته شد که بتوان داستان هایی از زبان آنها 

به نفع امویان روایت کرد.
کتاب داستانی عقیله در امتداد آثاری نوشته 
شده است که به تاریخ وفادارند اما در عین حال 

نثر ادبی، آهنگین و فاخر دارند.
این دو در کنار یکدیگر با ذهن مخاطب ایرانی 
اصلاً نه مأنوس است و نه آشناست. گو اینکه ما 
توقع داریم وقتی از استناد تاریخی حرف می زنیم 
با نثری رسمی تر روبه رو باشیم نه زبانی آهنگین.

نحوه روایت کتاب به گونه ای است که گویا 
نویسنده در مورد اتفاقات صورت گرفته با حضرت  
زینب گفت و گو می کند و کتاب نیز ماحصل 
همین گفت و گو ها است. نباید همانند یک 
فرد عادی در برابر چنین شخصیت فاخر و بزرگ 
اسلام صحبت کرد که از ویژگی های شخصیتی 
ایشان، بلاغت در سخنوری بوده است؛ بنابراین 
بهره گیری از سوابق سرودن شعر در این زمینه 
به نویسنده بسیار کمک کرد تا سبک نوشتن 

خودش را انتخاب کند.

 روایتی از جنگی نابرابر در والفجر مقدماتی
»قلب زمین مال ماست« به تازگی از سوی انتشارات مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران روانه کتابفروشی ها شده تا 
بخش دیگری از ناگفته های جنگ تحمیلی را از دریچه همکاری گل علی بابایی و حسین بهزاد پیش روی علاقه مندان 
ادبیات پایداری بگذارد. بابایی راوی این کتاب است که خود از زمره چهره های شناخته شده ادبیات جنگ هم به شمار 

می آید، رزمنده قدیمی لشکر 2۷ محمدرسول الله)ص( که نویسندگی  را از همان 
سال های حضور در جبهه نبرد علیه بعثی ها آغاز کرده و حالا مدت هاست 
که اهالی کتاب او را به عنوان نویسنده و پژوهشگر این عرصه می شناسند. 
حسین بهزاد، نویسنده و مستندساز هم نظیر بابایی به لطف آثار پژوهشی و 
کتاب های متعددی که روانه بازار نشرمان کرده از جمله چهره های شناخته 
شده ادبیات پایداری و دفاع مقدس محسوب می شود. این دو تا به امروز طی 
چندین همکاری مشترک کارهای مکتوب مختلفی را در دسترس علاقه مندان 
قرار داده اند؛ دو همسنگر و رزمنده سال های دور دفاع مقدس که امروز از 
نویسندگان صاحبنام کشورمان هستند. »همپای صاعقه«، »»ضربت متقابل«، 
»از الوند تا قراویز« و »»کالک های خاکی« از جمله کتاب هایی هستند که به 
همت این دو نویسنده بخش هایی از دفاع مقدس را پیش روی مخاطبان 
به تصویر کشیده اند. در این بین »قلب زمین مال ماست« حاصل تازه ترین 
همکاری این دو رزمنده است که به همت انتشارات ایران و همزمان با چهلمین 
سالگرد عملیات »والفجر مقدماتی« روانه کتابفروشی ها شده.این کتاب بر 
مبنای اسناد بایگانی های جنگ و روایت های راویان میدانی برای آشکارکردن 
هرچه بیشتر وجوهی از جزئیات عملیات سرنوشت ساز والفجر مقدماتی برای 
خوانندگان تألیف شده است. همان طور که در خود کتاب هم آمده »والفجر 
مقدماتی«، عملیات تهاجمی گسترده نیروهای مسلح ایران در جنگ ایران و 

عراق بود که در بهمن ماه 1۳61 به مدت ۳ روز، به فرماندهی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و مشارکت نیروی زمینی 
ارتش، در تاریکی مطلق شب محور فکه - چزابه در منطقه عماره عراق )2۰۰ کیلومتری جنوب غرب بغداد(، انجام شد. 
مباحث کتاب با عنوان های مختلفی تقسیم بندی شده اند، عناوینی گاه خودمانی که بیانگر شرایط حاکم بر حاضران 
در این عملیات هستند: از جمله »بچه ها! کربلا نزدیک است«، »نیروها را خوب توجیه کنید«، » به کانال رسیدیم«، 
»با ابراهیم تا نقطه نهایی«، »شهادت فرمانده«، »قلب زمین مال ماست«. در صفحات پایانی کتاب پیش از انتشار 
تصاویری مرتبط با مضمون کتاب، برش هایی از سروده حماسی و تکان دهنده شاعر شناخته شده عرصه دفاع مقدس، 
زنده یاد ابوالفضل سپهر هم درج شده؛ شعری در تشریح رشادت ها و مظلومیت لاله رُخان خفته در کانال های فکه.

قلب زمین مال ماست/ گل علی بابایی و حسین بهزاد/ انتشارات مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران

نشرنقل قول

عکس نوشت

پیشنهاد

کلمهطنز

در ادبیات و 
داستان دینی 

از پژوهش 
هیچ گریزی 

نیست. 
نمی شود بر 

بخشی از 
تاریخ نور 

انداخت و در 
قالب داستان 

ریخت اما به 
پژوهش وقعی 

ننهاد چرا که 
شاکله ادبیات 
داستانی دینی 

بیش از آنکه بر 
تخیل استوار و 
ایستاده باشد، 

بر داده های 
تاریخی بنا 
شده است

مراسم عروسی در گوشه گوشه ایران، آداب و رسوم 
مخصوص به خودش را دارد. خبرگزاری ایسنا 
گزارش تصویری از مراسم ترکمن ها منتشر کرده. 
ترکمن ها نیز یکی از اقوام ساکن ایران هستند، 
آنها در مراسم گوناگون، آیین های دینی و مذهبی، 
مراسم سوگواری و عزا و حتی نوع پوشش از دیگر 
اقوام این سرزمین متمایزند و سنت های شان رنگ 
و بوی گذشته ها را دارد. آیین ها و سنت هایی که از 
گذشتگان و پیشینیان نسل به نسل انتقال یافته و 

به مردان و زنان امروزی رسیده است.

امیرحسین 
علم الهدی

کارشناس 
سینما

علی الله 
سلیمی    

نویسنده و 
منتقد ادبی

ریحانه  
ابراهیم زادگان
شاعر وطنز پرداز

فرهنگ

آزاده 
جهان احمدی

منتقد ادبی

محمدعلی 
بدرالسماء 

 نقاش و 
نگارگر
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قاصدک! هان، چه خبر آوردی؟
از کجا وز که خبر آوردی؟

خوش خبر باشی، اما،  اما
گرد بام و درمن

بی ثمر می گردی
انتظار خبری نیست مرا

مهدی اخوان ثالث
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